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Men alt dette er ikke et mål i seg selv, like lite som SNE er en organisasjon.     
    
Den tjener til å gjøre eksistensen av en nazistisk undergrunnsorganisasjon - 
NSDAP/AO - kjent, til å bringe spørsmålet om naziforbudet inn i offentligheten 
og til å presentere nasjonalsosialismen som et tenkelig alternativ... Den som lykkes 
i å løse disse oppgavene, vil bli den tyske frihetsbevegelsens 
krystalliseringskjerne, det naturlige supplementet til den sterkeste 
undergrunnskraften, NSDAP/AO. Innenfor det legale politiske arbeidet opplever 
vi stadige endringer. En rekke organisasjoner blir stiftet, går under, slår seg 
sammen eller blir til og med oppløst av okkupasjonsregimet. Derfor er det svært 
vanskelig å si noe om den videre utviklingen. For enhver revolusjonær bevegelse 
finnes det tre utviklingsstadier: 
  
Bevegelsen er usedvanlig svak og appellerer bare til en liten krets av allerede 
overbeviste tilhengere. - For øyeblikket ser statssikkerhetstjenesten bare to 
grunner til bekymring: 
    
Kjempernes radikalitet og sprengkraften i den nasjonalsosialistiske ideen, som 
fortsatt er dypt forankret i det tyske folkets underbevissthet. 
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Bevegelsen har blitt en mektig og veldrevet kaderorganisasjon. Den har forstått å 
gjøre offentligheten oppmerksom på seg selv. Jødiske og utenlandske kretser 
begynner å se en fare og oppfordrer de tyske sikkerhetsmyndighetene til å handle. 
- Det er i denne situasjonen den største faren ligger. Bevegelsen er ennå ikke en 
maktfaktor, men den blir allerede sett på som en mulig trussel mot regimets orden. 
På dette stadiet intensiveres trakassering, forbud og arrestasjoner. Nå som 
sikkerhetstjenesten slår til, viser demokratene muskler. Ingen organisasjon i den 
nasjonale leiren har ennå klart å komme forbi dette stadiet i utviklingen, ikke 
engang SRP eller NPD, som begge har vært i nærheten av dette målet. 
  
Bevegelsen har blitt en masseorganisasjon. Den er representert i parlamentene og 
har en ikke ubetydelig del av opinionen bak seg. - I denne situasjonen endres 
plutselig systemets kampstil. Et forbud er neppe lenger å forvente, ettersom et slikt 
tiltak kan føre til en eksplosjon, til et opprør. Statsmakten vil nå forsøke å 
integrere bevegelsen, innlemme den i den borgerlige staten, kort sagt ta fra den 
dens revolusjonære momentum:  
  
Målet vil være å gjøre en revolusjonær bevegelse underdanig reaksjonen, eller i 
det minste å få innflytelse over den. Et besluttsomt lederskap som har lært av 
fortiden, vil lykkes i å få dette forsøket til å mislykkes, i å bevare den 
revolusjonære ånden og i å ikke gå glipp av det historiske øyeblikket da en 
maktovertakelse blir mulig. 
    
Nasjonalsosialistenes aksjonsfront hadde nådd det andre utviklingstrinnet i løpet 
av bare åtte måneder. Dette ble demonstrert 22. juli 1978 i Lentföhrden, 40 km fra 
Hamburg:  
    
I anledning denne dagen hadde jeg invitert nasjonalsosialister fra hele Vest-
Tyskland til et sentralt møte i ANS på Tannenhof, en restaurant i Lentföhrden. Mer 
enn hundre kamerater fulgte oppfordringen og kom til det første store Hitler-
minnemøtet etter krigen. Det var den største samlingen i sitt slag i 
etterkrigshistorien. En Adolf Hitler-minnetavle skulle avdukes på arrangementet.  
    
Men det gikk annerledes. Selv om ankomsten av demonstrantene foregikk 
nærmest konspiratorisk, noe som er vanskelig for en organisasjon av denne 
størrelsen, fikk politiet vite om stedet. Til tross for at dette minnemøtet bare var 
forbudt i Hamburg, men ikke i Schleswig-Holstein, og til tross for at jeg gjorde det 
til et protestarrangement mot forbudet, bestemte sikkerhetsmyndighetene seg for å 
gripe inn. Men politiet fikk blod på tann. Etter et mer enn 40 minutter langt slag i 
hallen kunne ANS-stormtroppene, som ble satt inn for første gang, hvis man ser 
bort fra utrenskninger mot bolsjevister og antifascister, ikke registrere noen tap, 
men politiet rapporterte om 12 skadde. Selv om politiet til slutt seiret, var slaget 
ved Tannenhof en seier for Aksjonsfronten og en personlig triumf for meg, siden 
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jeg hadde holdt løftet jeg hadde gitt mine unge kamerater ved grunnleggelsen av 
organisasjonen: "Tyskland vil snakke om oss. 
    
Det rettspolitiske arbeidet til de nasjonale og sosialistiske kampforbundene, 
innenfor rammen av den overordnede strategien, har til syvende og sist et dobbelt 
formål: 
  
Å forberede og vinne ungdommen for en kommende nasjonalsosialistisk 
bevegelse. 
  
Å bygge en massebevegelse for å styrte det regjerende okkupasjonsregimet. 
    
Det er ingen tvil om at SNE og broderorganisasjonene har løst den første 
oppgaven like forbilledlig som de tidligere nevnte oppgavene. Men det er tvilsomt 
om vi vil lykkes med å skape en massebevegelse med uniformerte marsjer, Hitler-
møter og spørsmålet om naziforbud. I mine øyne er det en motsetning mellom 
metodene som må brukes for å nå de to målene. 
    
Det første trinnet - ungdomsrekruttering, overtalelse av gamle krigere, naziforbud, 
nasjonalsosialisme osv. - krevde en tilnærming som SNE konsekvent opprettholdt 
mot all terror. 
    
Nå må man gå over til en annen taktikk, men uten helt å forlate de gamle formene. 
På samme måte som det har vært Freizeitverein Hansas oppgave å danne en hard 
kjerne for den planlagte senere fremveksten av et legalt parti, som ville skape et 
spøkelse av en gjenoppstått "nynazisme" for statssikkerheten og pressen, vil 
kadrene i SNE senere danne skjelettet og ledelsen for en kommende 
masseorganisasjon som vil ha som oppgave å gjøre vår bevegelse til en politisk 
maktfaktor her i landet. 
    
En slik fremtidig massebevegelse må ta utgangspunkt i et grunnleggende faktum:     
Folk er ikke interessert i politikk og slett ikke i verdensbilder! Vi må innrette 
arbeidet vårt etter dette. De brede massene er bare interessert i sine umiddelbare 
levekår. En massebevegelse rettet mot dette systemet må derfor ha følgende 
kjennetegn: 
  
Bevegelsen må være en protestbevegelse båret av en bølge av generell misnøye. 
  
Bevegelsen må fokusere på et konkret klagepunkt som er et stridsspørsmål for 
alle, eller i det minste for svært mange, et personlig opplevd problem, og hevde å 
kunne tilby en enkel løsning som alle kan forstå. 
  
Propagandaen må være så opptatt av dette ene problemet at ledernes andre eller 
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tidligere aktiviteter så å si løper ved siden av, uten å bli påtvunget tilhengerne og 
medlemmene. 
  
Ledelsen av denne masseorganisasjonen må fortsatt ligge i hendene på kadrene. 
  
Når et første gjennombrudd er oppnådd, må den propagandistiske koblingen gjøres 
mellom proteststemningen og det konkrete problemet, med verdensbildet bak, men 
ikke med en slegge etter bolsjevikenes politiske rruka! Men ledelsen må gjøre det 
klart at den oppnådde suksessen bare var mulig på grunnlag av denne ideen, og at 
den kan bygges videre på. Og den må nå nådeløst fjerne alle som motsetter seg 
dette fra bevegelsens rekker. Det vil ikke være mange igjen, man forlater ikke en 
vellykket bevegelse. Den vellykkede har rett. Denne taktikken kan selvfølgelig 
gjentas så ofte man vil, så lenge kadrene er pålitelige og veltrente. Ved en 
gjentakelse er det tilrådelig bare å skifte ut lederne og kanskje også å skifte tema. 

  
Så mye for det legale politiske arbeidet. I dag kan vi med glede konstatere at det 
tjue år etter forbudet mot SRP igjen finnes en revolusjonær bevegelse som har en 
ungdom på sin side som danner kadrene for revolusjonen fra høyre. Dette var bare 
mulig takket være lojaliteten til de eldre kameratene som passet på ilden og ikke 
lot flagget synke. Det er takket være dem at den tyske frihetsbevegelsen ikke er 
død, og at det har oppstått en allianse mellom generasjonene. Som representanter 
for alle disse gamle krigerne, hvis ære betyr lojalitet, vil jeg nevne tre 
personligheter som en gang kan være forbilder for oss unge revolusjonære: 
  
Kamerat Erwin Schönborn, tidligere RAD-leder og i dag formann i Kampfbund 
Deutscher Soldaten (KDS), som siden krigens slutt har kjempet med utrettelig iver 
og engasjement for den tyske soldatens ære og den historiske sannheten om 
gassbløffen, har alltid vist spesiell forståelse for den unge generasjonen og har 
særlig støttet arbeidet til Aktionsfront Nationaler Sozialisten. Alliansen mellom 
KDS og ANS har alltid vært et eksempel på den alliansen mellom bestefedre og 
barnebarn som vi trenger for å frigjøre Tyskland. 
  
Kamerat Thies Christophersen, formann i Borger- og bondeinitiativet og, som 
politisk arvtager og testamentfullbyrder etter den store bondelederen Claus Heim, 
utnevnt til talsmann for de tyske bøndene, har gitt seierherrenes propagandaløgner 
dødsstøtet med sin bok "Auschwitz-løgnen". Med utgangspunkt i egne erfaringer 
beskriver han med enkle ord forholdene i konsentrasjonsleiren Auschwitz slik de 
virkelig var. Med denne lille boken har han oppnådd mer enn de mange tykke 
bøkene som utgis av nasjonale forlag:  
    
Det har fått mange mennesker i inn- og utland til å tenke, mennesker som i dag 
innrømmer for seg selv at de ble løyet for og ført bak lyset. Men vi unge i dag kan 
med stolthet vise til prestasjonene til fedrene som ikke var kriminelle. 
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Kamerat Manfred Röder, formann i det tyske borgerinitiativet og talsmann i den 
tyske Riksdagen, har på den ene siden med forbilledlig mot og engasjement ført 
tidlige nasjonalsosialister og patrioter ut i gatene - ut av de vante kretsene og 
kjedelige bakrommene. På den andre siden viste han oss veien til modige 
bekjennelser og riktig bruk av massemediene. Han ble tvunget i eksil av en stat der 
alle har lov til å si hva de mener - bortsett fra tyske patrioter. 

  
Du har gjort en enestående innsats for frigjøringen av Tyskland! 
 
 

DEN UNDERJORDISKE KAMPEN 
  
Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiets historie sluttet ikke med 
oppløsningen i 1945, som ble påtvunget av seierherrene. Frem til 1946 kjempet 
isolerte varulvgrupper, de fleste med utspring i HJ, mot okkupasjonsmakten. I 
eksil, hovedsakelig i Sør-Amerika, reorganiserte Hitlers tilhengere seg og dannet 
hemmelige organisasjoner (f.eks. den legendariske "Organisasjonen av tidligere 
SS-medlemmer", ODESSA). 
    
I 1948 ble hemmelige undergrunnsorganisasjoner sporet opp i Sudetenland og 
Ostmark; gruppen i Østerrike hadde arbeidet svært vellykket. Gamle 
partikamerater ble plukket ut blant de hjemvendte, sverget inn på "Mein Kampf" 
og deretter sendt til de demokratiske partiene, der noen av dem fikk høye 
stillinger. Alle disse gruppene levde i håpet om en krig mellom seierherrene, der 
de igjen ville bli brukt som bolverk mot bolsjevismen og Det tredje riket kunne 
gjenoppstå. Den kalde krigen og atomvåpenbalansen knuste dette håpet, og 
dermed gikk også de første nazistiske undergrunnsorganisasjonene i oppløsning. 
    
1949 ble en ny begynnelse. Fra nå av handlet det ikke lenger om å gjenopprette 
Det tredje riket, men om å gjenoppbygge et fjerde rike. SRP ble dannet, fikk stor 
oppslutning og ble forbudt. Allerede da gikk fremsynte SRP-militanter inn for å 
opprette en undergrunnsorganisasjon, og det ble faktisk dannet to slike grupper på 
1950-tallet:  
    
Noen forsøkte å holde det sosialistiske rikspartiet samlet under jorden - et forsøk 
som mislyktes et halvt år senere. De andre bestemte seg for å forsøke å infiltrere 
systemet. Den tidligere statssekretæren i Reichspropagandaministeriet, Dr. 
Naumann, som var svært anerkjent blant datidens nasjonalsosialister, var 
ansvarlig for dette forsøket. Fra Naumann gikk trådene via Goebbels' adjutant von 
Oven til nazilederne i søramerikansk eksil. Denne såkalte "Gauleiterkretsen" - 
den ble senere kalt slik av pressen fordi et stort antall overlevende tidligere 
gauleiter var involvert - ble den best organiserte og til å begynne med også den 
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mest vellykkede nazistiske motstandsorganisasjonen. 
    
Nasjonalsosialistene infiltrerte alle demokratiske partier, fagforeningene og 
statsapparatet. Hovedangrepet gikk imidlertid mot FDP, som på den tiden fortsatt 
hadde nasjonalistiske tilbøyeligheter, og det var her de oppnådde sine største 
suksesser:  
    
Nasjonalsosialistene kom inn i Forbundsdagen via FDPs delstatslister - den siste 
av dem var medlem av Forbundsdagen frem til sin død på midten av 1960-tallet. 
Den 14.01.53 kunngjorde den britiske høykommissæren i Bonn og Foreign Office 
i London i en offisiell meddelelse at en hel gruppe tidligere ledende 
nasjonalsosialister som hadde planlagt å ta makten i Vest-Tyskland på et eller 
annet tidspunkt, satt i varetekt. Blant dem var Dr. Werner Naumann, tidligere 
statssekretær i Goebbels' ministerium, som var utnevnt til propagandaminister i 
Hitlers testamente. De andre var tidligere Gauleiter, høyere partifunksjonærer og 
også noen tidligere HJ-ledere.  
    
Arrestasjonene hadde blitt innledet, spesielt i Niedersachsen og Nordrhein-
Westfalen, av et usedvanlig vellykket arbeid i Gauleiterkreis. I FDP hadde det 
samlet seg et antall tidligere NSDAP-funksjonærer som langt oversteg det 
normale. Lederen for Gauleiterkreis i NRW, det tidligere medlemmet av 
Reichsjugendleitung, Wilke, var blitt FDPs parlamentariske partileder, og i 1953 
var det 15 fremtredende NSDAP-medlemmer i ledelsen av FDP i Nordrhein-
Westfalen, blant dem syv SS- og fire HJ-ledere. 
    
I Niedersachsen ble det oppdaget at en FDP-undervisningsminister satt i 
regjeringen under falskt navn og var medlem av Naumann-organisasjonen. Til 
tross for at Gauleiter-kretsen ble avslørt i 1953, var ikke dette forsøket forgjeves: 
    
En rekke kamerater unngikk å bli oppdaget, og nasjonalsosialister har fortsatt 
viktige posisjoner i partier og statsapparatet. Noe av den ellers uforståelige hjelpen 
til dagens undergrunnsbevegelse ville vært utenkelig uten datidens aktiviteter. Men 
også her skjer det etter hvert et generasjonsskifte, som gjør det til NSDAP/AO's 
plikt nå selv å bruke "sleepers" - dvs. ukjente kamerater som skal arbeide seg opp i 
partiene og statsapparatet og som etter hvert skal vekkes, dvs. brukes til den 
nasjonalsosialistiske revolusjonen. 
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